27. 长期应付款

项   目 年末余额 年初余额

普佳（香港）有限公司 14,443,845.05 18,943,845.05

黄山旅游集团有限公司 26,800,000.00 26,800,000.00

合   计 41,243,845.05 45,743,845.05

28. 股本

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后
项  目

数量 比例

（%）
发行
新股

送

股
公积金

转股 其他 小计 数量 比例

（%）

一、有限售条件股份

1.国家持股

2.国有法人持股 19,773.00 41.950  -  -  - - - 19,773.00 41.950

3.其他内资持股  -  -  -  -  - - -  -  -

其中：境内法人持股  -  -  -  -  - - -  -  -

境内自然人持股  -  -  -  -  - - -  -  -

4.外资持股  -  -  -  -  - - -  -  -

其中：境外法人持股  -  -  -  -  - - -  -  -

境外自然人持股  -  -  -  -  - - -  -  -

有限售条件股份合计 19,773.00 41.950  -  -  - - - 19,773.00 41.950

二、无限售条件流通股份

1.人民币普通股 11,762.00 24.953  -  -  - - - 11,762.00 24.953

   黄山旅游发展股份有限公司   2010 年度报告

 75

2.境内上市的外资股 15,600.00 33.097  -  -  - - - 15,600.00 33.097

3.境外上市的外资股  -  -  -  -  -  -  -  -  -

4.其他  -  -  -  -  -  -  -  -  -

无限售条件流通股份合计 27,362.00 58.050  -  -  - - - 27,362.00 58.050

三、股份总数 47,135.00 100.00  -  -  - - - 47,135.00 100.00

29. 资本公积

项  目 年初余额 本年增加 本年减少 年末余额

资本溢价（股本溢价） 136,473,308.80 - - 136,473,308.80

其他资本公积 1,559,620.40 - - 1,559,620.40

合  计 138,032,929.20 - - 138,032,929.20

资本公积年初余额调整情况

项  目 调整前年初余额 调整金额 调整后年初余额

资本溢价（股本溢价） 163,418,931.00 -26,945,622.20 136,473,308.80

其他资本公积 1,559,620.40 - 1,559,620.40

合  计 164,978,551.40 -26,945,622.20 138,032,929.20

资本公积年初余额调整主要系公司原同一控制下企业合并于合并报表中恢复子公司合

并前实现的留存收益中归属于合并方的部分，调增了资本公积；本年子公司注销，合并报表

冲回子公司合并前实现的留存收益恢复数导致资本公积年初数减少所致。

30. 盈余公积

项  目 年初余额 本年增加 本年减少 年末余额

法定盈余公积 163,500,430.31 20,536,717.48 - 184,037,147.79

合  计 163,500,430.31 20,536,717.48 - 184,037,147.79

本年盈余公积增加系本公司按《公司法》及本公司章程有关规定，按本年度净利润 10

％提取法定盈余公积金。

31. 未分配利润

项  目 本年金额 上年金额

调整前上年末未分配利润 446,278,809.50 352,326,600.51

年初未分配利润调整合计数（调增+，调减-） 26,945,622.20 -

调整后年初未分配利润 473,224,431.70 352,326,600.51

加：本年归属于母公司所有者的净利润 230,993,203.69 159,837,757.63

盈余公积补亏 - -

   黄山旅游发展股份有限公司   2010 年度报告

 76

其他转入 - -

减：提取法定盈余公积 20,536,717.48 18,750,548.64

应付普通股股利 - 47,135,000.00

年末未分配利润 683,680,917.91 446,278,809.50

年初未分配利润调整主要系公司原同一控制下企业合并于合并报表中恢复子公司合并

前实现的留存收益中归属于合并方的部分，本年子公司注销，合并报表冲回子公司合并前实

现的留存收益恢复数导致未分配利润年初数增加所致。

营业收入及营业成本

(1) 营业收入与营业成本

项  目 本年金额 上年金额

主营业务收入 1,569,960,382.00 1,249,323,782.59